

ใบประมาณราคาวัสดุสิ่งของและแรงงาน

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล.บ้านหนองลูมพุก หมู่ 12 (ขอย้างโรงสีชุมชน) กว้าง 3.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองลูมพุก หมู่ 12 ต.เลื้อ อ.ปทุมราชวงศา จ.อำนาจเจริญ

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณราคาโดย นายวัชร ขอดหอ

แบบเลขที่

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบล

เมื่อวันที่

สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคันทาง								
	1.1 งานเกลี่ยปรับแต่งคันทางเดิม	240.00	ตร.ม	-	-	1.50	360.00	360.00	
	1.2 งานดินถมจากกรชนส่ง	-	ลบ.ม	60.00	-	-	-	-	
	1.3 งานลงลูกรังเสริมคันทางพร้อมบดอัดแน่น	-	ลบ.ม	100.00	-	-	-	-	
2	งานโครงสร้างทางและผิวจราจร								
	2.1 งานพื้นทางทรายหยาบปราบระดับ	12.00	ลบ.ม	449.00	5,388.00	-	-	5,388.00	
	2.2 งานผิวจราจรคอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 336 กก.)	36.00	ลบ.ม	1,870.00	67,320.00	436.00	15,696.00	83,016.00	
	2.3 งานเหล็กเสริม wire-mesh ϕ 4 มม.@ 0.10*0.30 ม.	240.00	ตร.ม	28.00	6,720.00	5.00	1,200.00	7,920.00	
	2.4 งานไม้แบบ	5.00	ตร.ม	250.00	1,250.00	40.00	200.00	1,450.00	
	2.5 งานเหล็กเสริม RB 15 มม.(1.387)	83.00	กก.	17.90	1,485.70	3.30	273.90	1,759.60	
	2.6 งานเหล็กเสริม DB 12 มม. (0.888)	-	กก.	19.70	-	3.30	-	-	
	2.7 แอสฟัลต์	39.00	ม.	3.00	117.00	-	-	117.00	
	2.8 งานเสริมขอบทาง(ดินลูกรัง)	14.00	ลบ.ม	100.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	2.9 แผ่น โฟมกันรอยต่อ	2.00	แผ่น	28.00	56.00	-	-	56.00	
3	ท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30*1.00 ม.	-	ท่อน	320.00	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทาง				83,736.70		17,729.90	101,466.60	